Rodung im Sauliamt
Darf ich mich vorstellen: Holzféller Jim der Name! Ich habe festgestellt, dass in letzter Zeit immer mehr Baume im
Sauliamt verschwinden. Von den einst so grossen Waldern blieb nicht mehr so viel wie damals in meiner Jugend.
Das mag daran liegen, dass die Holzindustrie sich immer weiter ausdehnt. Ich bitte das Fahnli Anakonda um

Hilfe, damit der Bestand an Baumen nicht weiter zuriickgeht.

Datum

09.05

17.05

25.05

01.06

08.06

15.06

22.06

26.06

29.06

06.07

13.07

14.07

21.07

Zeit

19:00 - 00:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

13:00 - 20:00

20:00 - 21:00

12:00 - 14:00

18:00 - 21:00

Stand: 30.01.26

Ort

Vitaparcours Affoltern

Volg Ottenbach

Hundelerhitte
Schitzenhaus Obfelden
Pfadiheim Schwandenhdlzli
Hexengraben Turlersee

Volg Aeugst

QP 2-13 - Fahnli Anakonda

Weiteres
Auffahrtswanderung, siehe Flyer

Pfila, siehe Flyer

Infos folgen

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Elternabend (SoLa-Informationen)

Sommerferien bis 18.08.13
SolLa bis 27.07.13

Besuchstag Sola, Jubilaumsfest



