

QP 2-13 - Fähnli Anakonda

Rodung im Säuliamt

Darf ich mich vorstellen: Holzfäller Jim der Name! Ich habe festgestellt, dass in letzter Zeit immer mehr Bäume im Säuliamt verschwinden. Von den einst so grossen Wäldern blieb nicht mehr so viel wie damals in meiner Jugend. Das mag daran liegen, dass die Holzindustrie sich immer weiter ausdehnt. Ich bitte das Fähnli Anakonda um Hilfe, damit der Bestand an Bäumen nicht weiter zurückgeht.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
09.05	-	-	Auffahrtswanderung, siehe Flyer
17.05	19:00 - 00:00	-	Pfila, siehe Flyer
25.05	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
01.06	-	Volg Ottenbach	Infos folgen
08.06	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
15.06	14:00 - 16:00	Hündelerhütte	-
22.06	13:00 - 20:00	Schützenhaus Obfelden	-
26.06	20:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Elternabend (SoLa-Informationen)
29.06	12:00 - 14:00	Hexengraben Türlersee	-
06.07	18:00 - 21:00	Volg Aeugst	-
13.07	-	-	Sommerferien bis 18.08.13
14.07	-	-	SoLa bis 27.07.13
21.07	-	-	Besuchstag Sola, Jubiläumsfest

Stand: 30.01.26